Portaria nº076/2013
De 25/01/2013

DESIGNA TEMPORARIAMENTE MARCOS PEDRO BATISTEL,
PARA ASSINAR PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MAREMA, E FIA, NOS DE 28 DE JANEIRO A 01 DE
FEVEREIRO DE 2013 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

                                        VALDOMIRO BEVILAQUA, Prefeito Municipal de Marema, Estado
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o art. 64, VI da
Lei Orgânica Municipal.

D E C I D E

Art. 1º - Designar temporariamente MARCOS PEDRO BATISTEL,

para assinar pela Prefeitura Municipal de Marema, e Fundo da Infância e Adolescência nos de
28 de janeiro a 01 de fevereiro de 2013.

Art. 2º - A presente Portaria entrara em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito em 25 de janeiro de 2013.

VALDOMIRO BEVILAQUA
Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

SUELEN GASPAR
Servidora Responsável